2024/02/21 16:16 1/1 [轉知] TANet 於 105/3/1 15:10 - 15:25 有連線不穩定之情況說明

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2016/03/02

[轉知] TANet 於 105/3/1 15:10 - 15:25 有連線不穩定之
情況說明

主旨：[轉知] TANet 於 105/3/1 15:10 - 15:25 有連線不穩定之情況說明

說明：

TANet 維運小組 來信通知，TANet 於 105/3/1 15:10 - 15:25 有連線不穩定之情況，經查測後初步研判原1.
因為當時 TANet Core Router 與各區網中心動態路由有不穩定之情況導致連線不穩，我方會持續進
行觀察。
造成不便請見諒，謝謝！！2.
TANet 維運小組3.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160302_03

Last update: 2016/03/02 11:18

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160302_03

	[轉知] TANet 於 105/3/1 15:10 - 15:25 有連線不穩定之情況說明